АЛЕКСЕЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2023 г. № 57/329

Об исполнении районных программ
Алексеевского муниципального района
за 2022 год

Заслушав представленный начальником отдела экономики и управления

муниципальным имуществом отчет об исполнении районных программ за 2022 год,

Алексеевская районная Дума решила:

1. Принять к сведению отчет об исполнении районных программ за 2022 год

(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Алексеевской
районной Думы
/u’^ft-СЛЛ^ 'бГ-В.Ф.Гурина